
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 194/2017 
 
Espécie: Contrato nº 194/2017, firmado em 09/08/2017 com LAZARO BATISTA DO NASCI-
MENTO - ME; Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO 
DE OBRAS DE REFORMA PARA O CAMPO ALBERTO MENDES; Amparo: ARTIGO 24, 
INCISO I, Lei 8.666/93; Processo: 2017019483; Vigência: 09/08/2017 a 08/10/2017; Cober-
tura Orçamentária: 01.3019.04.122.4020.4144-339039; Valor: R$ 14.791,12; Signatários: 
pelo Contratante: NELSON MARTINS FAYAD e, pelo Contratado: LAZARO BATISTA DO 
NASCIMENTO.  

 


